
Strana 1 z 7

0350146721OBJEDNÁVKA č.
18.3.2024ze dne:

0350146721VUT/ 2024/ 50/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Centrum sportovních aktivit
Technická 2
616 69 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

yb9j9byDatová schránka:

Adresa plnění | dodání:
Vysoké učení technické v Brně - Centrum 
sportovních aktivit
Alena Řiháčková, 541 142 281
Technická 2, - Ředitelství CESA, budova F2 (v 
areálu mezi FSI
616 69 Brno

25.03.2024Termín dodání:

XXXXXXVyřizuje:
XXXXXXTel.:
XXXXXXE-mail:

103894Dodavatel (č.SAP):
OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice
Česká republika

64942503IČ: CZ64942503DIČ:

nh9cgdzDatová schránka:

Vyřizuje:
Tel.:

info@papirius.czE-mail:

Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést číslo 
objednávky. Neuvedení tohoto údaje zakládá právo 
Objednatele takový doklad vrátit Dodavateli k opravě. 
Současně přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného 
dokladu Objednateli. 

Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000004570, Objednávka je vytvořena na základě rámcové smlouvy č.: 018998/2023/00 
O dodání, prosím, informujte paní Řiháčkovou, tel. 541 142 281, mail: alena.rihackova@vut.cz, která zboží převezme.

CZKMěna objednávky: 

Text položky
Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Aktovka na dokumenty A4 6-ti dílná - Kód dodavatele: STS101597 
Aktovka na dokumenty D.RECT 5566, formát A4, s uchem, s vnitřními 
 přihrádkami, 6-ti dílná.,

1,00 KS             104,00 21%             104,00             125,84

 
 Archivační box úložný (4 ks pořadačů) - Kód dodavatele: 341.211 
Archivační box EMBA z třívrstvé lepenky, hnědý se zeleným potiskem 
 pro 4 kusy pořadačů, uzavíratelný shora, 330 x 300 x 295 mm.,

2,00 KS              82,00 21%             164,00             198,44

 
 Archivační krabice A4 80 - Kód dodavatele: 751.411 
Archivační krabice Donau, hladká lepenka, pro ukládání dokumentů formátu A4, šíře 
 80 mm, barva hnědá.,

30,00 KS              11,70 21%             351,00             424,71

 
 Archivační krabice 335 x 245 x 100, žlutá - Kód dodavatele: 703.987 
Archivační krabice Esselte VIVIDA, bez potisku, 335 x 245 x 100 
 mm, barva žlutá.,

4,00 KS              28,10 21%             112,40             136,00

 
 Archivní pořadač A4 s kapsou, černý - Kód dodavatele: 393.291 
Archivní kapsový pořadač EMBA, A4, šířka hřbetu 8 cm, vnější potah 
 mramorový papír, barva hřbetu černá, nalepená etiketa, uvnitř kartonová kapsa.,

10,00 KS              29,50 21%             295,00             356,95

 



Strana 2 z 7

0350146721OBJEDNÁVKA č.
18.3.2024ze dne:

0350146721VUT/ 2024/ 50/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 Baterie, AA, alkalická, 4 ks - Kód dodavatele: 510.5004 
Alkalické baterie LR6 (AA), napětí 1,5 V, 1 balení = 4 ks.,

7,00 KS              19,40 21%             135,80             164,32

 
 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks - Kód dodavatele: 510.5001 
Alkalické baterie LR03 (AAA), napětí 1,5 V, 1 balení = 4 ks.,

7,00 KS              15,30 21%             107,10             129,59

 
 Celofán 70 x 120 cm, 20 µm - Kód dodavatele: BP000592 
Celofán arch, síla 20 mic, vhodný pro balení dárkových balíčků, 100 x 120 cm.,

10,00 KS               9,50 21%              95,00             114,95

 
 Box na dokumenty, zelený, šířka 11 cm - Kód dodavatele: 129.760 
Box na dokumenty A4 Donau, otevřený zkosený, lepenka, šířka hřbetu 
 110 mm, barva zelená.,

4,00 KS              52,10 21%             208,40             252,16

 
 Čistící sprej na bílé tabule - Kód dodavatele: 510.5365 
Čisticí sprej na bílé tabule Q-Connect s rozprašovačem, objem 250 ml.,

1,00 KS              26,00 21%              26,00              31,46

 
 Čistící utěrky na monitory - Kód dodavatele: 510.5072 
Čisticí ubrousky Q-Connect na monitor, jemné, vlhčené, 1 balení = 100 ks.,

1,00 KS              27,00 21%              27,00              32,67

 
 Gelový roller, 0,7 mm, modrý, gumovatelný - Kód dodavatele: 658.010 
Gelový modrý roller gumovací, Q-Connect, 0,7 mm, vyměnitelná 
 náplň.,

10,00 KS              16,30 21%             163,00             197,23

 
 Klipy na papír 15 - Kód dodavatele: 569.236 
Kancelářské kovové klipy na papír, 15 mm, černé, 1 balení = 12 ks.,

10,00 KS               4,70 21%              47,00              56,87

 
 Klipy na papír 19 - Kód dodavatele: STS6101401 
Kancelářské kovové klipy na papír, 19 mm, černé, 1 balení = 12 ks.,

10,00 KS               5,80 21%              58,00              70,18

 
 Klipy na papír 25 - Kód dodavatele: 764.251 
Kancelářské kovové klipy na papír, 25 mm, černé, 1 balení = 12 ks.,

10,00 KS               8,20 21%              82,00              99,22

 
 Klipy na papír 32 - Kód dodavatele: 845.121 
Kancelářské kovové klipy na papír, 32 mm, černé, 1 balení = 12 ks.,

10,00 KS               9,90 21%              99,00             119,79

 
 Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré - Kód dodavatele: STS101378 
Kuličkové pero D.Rect 311, pastový inkoust modrý, stiskací 
 mechanismus, pogumovaný úchop, klip.,

10,00 KS               3,00 21%              30,00              36,30

 
 Kuličkové pero, 0,5 mm, modré - Kód dodavatele: 184.446 
Kuličkové pero plastové Spoko, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s 
 klipem, náplň pastový inkoust, modrá.,

50,00 KS               4,20 21%             210,00             254,10



Strana 3 z 7

0350146721OBJEDNÁVKA č.
18.3.2024ze dne:

0350146721VUT/ 2024/ 50/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Kuličkové pero, 0,5 mm, červené - Kód dodavatele: 184.451 
Kuličkové pero plastové Spoko, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s 
 klipem, náplň pastový inkoust červený.,

3,00 KS               4,30 21%              12,90              15,61

 
 Lepicí páska 12 mm x 10 m, transparentní - Kód dodavatele: STS101175 
Lepicí páska transparentní, 12 mm x 10 m, kancelářská, síla 40 
 mic.,

3,00 KS               1,80 21%               5,40               6,53

 
 Lepicí páska 48 mm x 66 m, transparentní - Kód dodavatele: 970.222 
Lepicí balící páska Economy transparentní, 48 mm x 66 m.,

1,00 KS              14,10 21%              14,10              17,06

 
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m - Kód dodavatele: STS101179 
Oboustranná lepicí páska, 25 mm x 10 m.,

1,00 KS              12,20 21%              12,20              14,76

 
 Obálka dopisní C5, samolepící - Kód dodavatele: 580.157 
Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 
 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír, 1 balení = 50 ks.,

4,00 KS              40,80 21%             163,20             197,47

 
 Obálka dopisní C6, samolepící, 50 ks - Kód dodavatele: 459.358 
Obálka dopisní samolepicí, C6, bez okénka, rozměr 114 x 162 mm, 
 vkládání na delší straně, materiál bílý 80 g/m2 ofsetový papír, 1 balení = 50 ks.,

1,00 KS              29,30 21%              29,30              35,45

 
 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem, bílá - Kód dodavatele: STS101355 
Dopisní obálka/taška C4 OFFICE PRODUCTS, s krycím páskem, 
 bez okénka, 324 x 229 mm, vkládání na kratší straně, materiál bílý ofsetový papír, 1 balení = 50 ks.,

3,00 KS              66,70 21%             200,10             242,12

 
 Odkladač stohovatelný i odsazeně čirý - Kód dodavatele: STS101145 
Plastový odkladač na dokumenty A4 Office Products, stohovatelný 
 kolmo i odsazeně, barva čirá.,

6,00 KS              26,70 21%             160,20             193,84

 
 Odkladač stohovatelný i odsazeně kouřový - Kód dodavatele: STS101141 
Plastový odkladač na dokumenty A4 Office Products, stohovatelný 
 kolmo i odsazeně, barva kouřová.,

6,00 KS              27,00 21%             162,00             196,02

 
 Opravný lak, 20 - 25 ml - Kód dodavatele: 810.257 
Korekční lak Donau, korekce pomocí houbičky, 20 ml.,

1,00 KS               7,50 21%               7,50               9,08

 
 Ořezávátko - Kód dodavatele: 510.8032 
Jednoduché kovové ořezávátko na tužky Donau.,

10,00 KS               2,10 21%              21,00              25,41

 
 Papír A3 160 g - Kód dodavatele: 732.730 
Xenografický papír Color Copy, A3, 160 g/m2, bílý, vhodný pro plnobarevný tisk a 
 kopírování, 1 balení = 250 listů.,



Strana 4 z 7

0350146721OBJEDNÁVKA č.
18.3.2024ze dne:

0350146721VUT/ 2024/ 50/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

1,00 KS             295,00 21%             295,00             356,95

 
 Papír A4 160 g - Kód dodavatele: 879.028 
Multifunkční papír MultiCopy Original A4, 160 g/m2, se zvýšenou bělostí, pro použití v 
 tiskárnách a kopírovacích strojích, 1 balení = 250 listů.,

1,00 KS             116,00 21%             116,00             140,36

 
 Papír A4 250 g - Kód dodavatele: 290.491 
Multifunkční tvrdý papír se zvýšenou bělostí Color Copy Original, A4, pro použití v 
 tiskárnách a kopírovacích strojích, 1 balení = 125 listů.,

3,00 KS             108,00 21%             324,00             392,04

 
 Papírový špalíček, lepený - Kód dodavatele: STS6102491 
Bílý papírový lepený špalíček, 85 x 85 x 40 mm, 100 lístků.,

2,00 KS              14,30 21%              28,60              34,61

 
 Podložka pod myš č.1 - Kód dodavatele: 530.125 
Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí, barva černá.,

1,00 KS              86,60 21%              86,60             104,79

 
 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev - Kód dodavatele: 618.995 
Sada popisovačů Liner Kores K-Liner, 0,4 mm, prodyšné víčko, inkoust na 
 vodní bázi, barvy žlutá, oranžová, červená, světle růžová, růžová, fialová, světle modrá, modrá, světle zelená, zelená, hnědá, 
 černá, 1 balení = sada 1,

2,00 KS              91,80 21%             183,60             222,16

 
 Popisovač, permanent, 3 mm, černý - Kód dodavatele: 510.8075 
Permanentní popisovač Q-Connect, permanentní inkoust na alkoholové 
 bázi, barva náplně černá.,

5,00 KS               3,80 21%              19,00              22,99

 
 Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: 510.8088 
Popisovač na bílé tabule Q-Connect, šíře stopy 1 až 2 mm, 
 válcovitý hrot, inkoust na alkoholové bázi, za sucha stíratelný, sada 4 barev - černá, červená, modrá a zelená.,

2,00 KS              29,30 21%              58,60              70,91

 
 Popisovač, permanent, 1 mm, černý - Kód dodavatele: STS101201 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, s víčkem, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně černá.,

3,00 KS               5,10 21%              15,30              18,51

 
 Pravítko 40 - Kód dodavatele: 510.8104 
Plastové pravítko Q-Connect, transparentní, délka 40 cm.,

1,00 KS              13,80 21%              13,80              16,70

 
 Prospektový obal A4 40 mic - Kód dodavatele: STS6101931 
Prospektové obaly A4, závěsné, síla 40 mic, 1 balení = 100 ks.,

3,00 KS              31,90 21%              95,70             115,80

 
 Pryž - Kód dodavatele: 510.8110 
Mazací pryž Q-Connect, bílá.,

10,00 KS               3,30 21%              33,00              39,93

 
 Připínáčky - Kód dodavatele: 510.8221 
Připínáčky Q-Connect do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, 



Strana 5 z 7

0350146721OBJEDNÁVKA č.
18.3.2024ze dne:

0350146721VUT/ 2024/ 50/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 mix barev, 1 balení = 25 ks.,
3,00 KS               6,20 21%              18,60              22,51

 
 Psací podložka s klipem A4, PVC, červená - Kód dodavatele: 510.2374 
Psací podložka s kovovým klipem na horní straně pro uchycení 
 dokumentů Q-Connect, A4, barva červená.,

10,00 KS              19,10 21%             191,00             231,11

 
 Razítko, datumové - Kód dodavatele: STS100963 
Plastové datumové razítko D.Rect 009976, černé, DEN-MĚSÍC-ROK, samobarvící.,

1,00 KS              49,30 21%              49,30              59,65

 
 Rychlovazač PVC A4 oranžový - Kód dodavatele: BX001114 
Rychlovazač Q-Connect, A4, přední strana průhledná, zadní strana oranžová.,

77,00 KS               3,30 21%             254,10             307,46

 
 Rychlovazač PVC A4 žlutý - Kód dodavatele: BX001053 
Rychlovazač Q-Connect, A4, přední strana průhledná, zadní strana žlutá.,

70,00 KS               3,50 21%             245,00             296,45

 
 Rychlovazač PVC A4 bílý - Kód dodavatele: BX001039 
Rychlovazač Q-Connect, A4, přední strana průhledná, zadní strana bílá.,

7,00 KS               3,30 21%              23,10              27,95

 
 Rychlovazač PVC A4 červený - Kód dodavatele: BX001019 
Rychlovazač Q-Connect, A4, přední strana průhledná, zadní strana červená.,

42,00 KS               3,50 21%             147,00             177,87

 
 Rychlovazač PVC A4 fialový - Kód dodavatele: BX001087 
Rychlovazač Q-Connect, A4, přední strana průhledná, zadní strana fialová.,

50,00 KS               2,70 21%             135,00             163,35

 
 Rychlovazač PVC A4 zelený - Kód dodavatele: BX001062 
Rychlovazač Q-Connect, A4, přední strana průhledná, zadní strana zelená.,

18,00 KS               3,50 21%              63,00              76,23

 
 Rychlovazač PVC A4 růžový - Kód dodavatele: BX000904 
Rychlovazač DONAU, A4, přední strana průhledná, zadní strana růžová.,

15,00 KS               2,70 21%              40,50              49,01

 
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, žlutá, oranžová - Kód dodavatele: 510.2691 
Samolepící bloček Q-Connect, 76 x 76 mm, 400 
 lístků, pastelové barvy.,

8,00 KS              19,80 21%             158,40             191,66

 
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý - Kód dodavatele: 510.8514 
Samolepící bloček Q-Connect, žlutý, 38 x 51 mm, 3 x 100 
 lístků.,

14,00 KS               5,30 21%              74,20              89,78

 
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý - Kód dodavatele: 510.8513 
Samolepící bloček Q-Connect, 76 x 76 mm, 100 lístků, žlutý.,

17,00 KS               3,70 21%              62,90              76,11

 



Strana 6 z 7

0350146721OBJEDNÁVKA č.
18.3.2024ze dne:

0350146721VUT/ 2024/ 50/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 Samolepící etikety 105 x 42,3 mm - Kód dodavatele: 510.2127 
Samolepící univerzální Q-C etikety, bílé, 105 x 42,3 mm, 1 balení = 100 
 listů á 14 etiket.,

1,00 KS             120,70 21%             120,70             146,05

 
 Samolepící etikety 190 až 192 x 38 mm - Kód dodavatele: 510.8046 
Bílé samolepící etikety na pořadače Q-Connect, 192 x 38 mm, 1 
 balení = 100 listů á 7 etiket.,

1,00 KS             111,70 21%             111,70             135,16

 
 Samolepící etikety 192 x 61 mm - Kód dodavatele: 510.8045 
Bílé samolepící etikety na pořadače Q-Connect, 192 x 61 mm, 1 balení = 100 
 listů á 4 etikety.,

1,00 KS             111,70 21%             111,70             135,16

 
 Sešívačka 10 listů - Kód dodavatele: STS6102451 
Plastová sešívačka na papíry, modrá, kapacita sešití 10 listů.,

1,00 KS              14,50 21%              14,50              17,55

 
 Sešívačka 30 listů - Kód dodavatele: STS002059 
Celokovová sešívačka na papíry D.RECT 315A, kapacita sešití 30 listů, různé barvy.,

1,00 KS              32,00 21%              32,00              38,72

 
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, žluté - Kód dodavatele: 510.2203 
Spisové desky s drukem Q-Connect, A4, průhledné žluté.,

5,00 KS               4,40 21%              22,00              26,62

 
 Spisové desky DL, průhledné s drukem, modré - Kód dodavatele: 377.674 
Spisové desky DL, průhledné s drukem, modré.,

5,00 KS              10,10 21%              50,50              61,11

 
 Stlačený vzduch - Kód dodavatele: 510.5077 
Stlačený vzduch ve spreji Q-Connect, 400 ml.,

1,00 KS              47,90 21%              47,90              57,96

 
 Stojánek na papírový špalíček černý - Kód dodavatele: 510.8295 
Drátěný stojánek Q-Connect na papírový špalíček, barva černá, 100 x 
 100 x 100 mm.,

2,00 KS              34,80 21%              69,60              84,22

 
 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý - Kód dodavatele: STS6102709 
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1 až 5 mm, hrot klínový, náplň žlutá.,

20,00 KS               3,30 21%              66,00              79,86

 
 Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: STS6102706 
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1 až 5 mm, hrot klínový, sada 4 barev - 
 oranžová, růžová, zelená, žlutá.,

3,00 KS              15,10 21%              45,30              54,81

           7 896,24Celková hodnota objednávky



Strana 7 z 7

0350146721OBJEDNÁVKA č.
18.3.2024ze dne:

0350146721VUT/ 2024/ 50/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně


